
PREVENTIV 

 

Objekti: “Blerje dhe instalimi i paisjeve (panele fotovoltaike për pallatin 2 katësh në qënder të 

qytetit)”. 

       

Nr Nr. 

An. 

Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

A. Punime elektrike   

1 An Moduli PV cope 66 

2 An Invertera 3kW cope 8 

3 An Invertera 10kW cope 1 

4 An Kabell vargu 6mm² baker ml 400 

5 An Mates energjie cope 1 

  SHUMA   

  TVSH   

  TOTALI   

 


